
 
 
 

 
 

 

 
Ato Nº 053/2025 

De 16 de abril de 2025 
 
 
A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado 

do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais: 
 

 
RESOLVE 

 
HOMOLOGAR o resultado final das avaliações parciais apresentado pela 

Comissão de Avaliação de Desempenho – CAD constituída pelo Ato n° 073/2024 no qual, 
ao final desta etapa dos trabalhos, obteve-se as seguintes avaliações: 

 
 

1. Servidores em estágio probatório: 

 
Dado e traçado em 16 de abril de 2025 pela Câmara Municipal de 

Fazenda Rio Grande. 
 
 
 
 

ANDREIA TEODORO PINTO 
Presidente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

 
 
 

Mat. Admissão Nome Aval. Período Resultado 
696 18/07/2022 Marcia Boroski 5 18/07/2024 a 

17/01/2025 Satisfatório 

693 19/07/2022 Kellysson de Borba 5 19/07/2024 a 
18/01/2025 Satisfatório 

695 19/07/2022 Nelson Lemos Pereira 5 19/07/2024 a 
18/01/2025 Satisfatório 

698 26/07/2022 Hedwiges Schwetler 5 26/07/2024 a 
25/01/2025 Satisfatório 

702 23/08/2022 Marcos de Paula e Silva 5 23/08/2024 a 
22/02/2025 Satisfatório 

758 10/01/2024 Renildo Aguis Borges Junior 2 10/07/2024 a 
09/01/2025 Satisfatório 

838 01/08/2024 Valdocir Mello dos Santos 1 01/08/2024 a 
31/01/2025 Satisfatório 

Andreia 
Teodoro 
Pinto:0477366
6943

Assinado de forma 
digital por Andreia 
Teodoro 
Pinto:04773666943 
Dados: 2025.04.16 
15:39:04 -03'00'


